














Mandati Elektronik

RRUGA E KOSOVAREVE P DOLCKA AP 1/2
NJESIA 5 AL/TIRANE/1019

TEXAS DEVELOPMENT

505003128

Transferta brenda bankesEmri i Kompanise

Adresa e Kompanise

:

:

Tipi i Veprimit :

Numri i Kompanise / Nipt :

Pershkrimi i Transaksionit

Texas Development kalim per Z.Olsi Efthimi per blerje kuota Comfort De velopment shpk sipas

Llogaria Debituese

Numri References

Datë Valuta

Informacion mbi Detyrimet

Llogaria Kredituese

Detajet e Veprimit

Shuma Debituar
:

:

:

:

:

:

:

Kursi Kembimit :

Shuma Kredituar :

Emri i Perfituesit

Emri i Derguesit : TEXAS DEVELOPMENT

OLSI EFTHIMI

505003128CLPRCLALLIC

15.02.2024

N/A

505405678CLIDCLALLAU

500 ALL

500 ALL

1.00

505FIBK240460110

Komisioni : N/A

Pershkrimi : Texas Development kalim per Z.Olsi

: BKTEmri i Bankes se Perfituesit

Shenim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk perputhet, në konsiderate
merren te dhenat e bankes. Merrni pranë degeve te BKT-se nje kopje te autorizuar të transaksioneve.

15.02.2024 17:07:41Data Krijimit:



Mandati Elektronik

RRUGA E KOSOVAREVE P DOLCKA AP 1/2
NJESIA 5 AL/TIRANE/1019

TEXAS DEVELOPMENT

505003128

Transferta brenda bankesEmri i Kompanise

Adresa e Kompanise

:

:

Tipi i Veprimit :

Numri i Kompanise / Nipt :

Pershkrimi i Transaksionit

Texas Development kalim per Z. Alba n Efthimi per blerje kuota Comfort Development sipas

Llogaria Debituese

Numri References

Datë Valuta

Informacion mbi Detyrimet

Llogaria Kredituese

Detajet e Veprimit

Shuma Debituar
:

:

:

:

:

:

:

Kursi Kembimit :

Shuma Kredituar :

Emri i Perfituesit

Emri i Derguesit : TEXAS DEVELOPMENT

ALBAN EFTHIMI

505003128CLPRCLALLIC

15.02.2024

N/A

505540982CLIDCLALLJU

4000 ALL

4000 ALL

1.00

505FIBK240460109

Komisioni : N/A

Pershkrimi : Texas Development kalim per Z. Alba n

: BKTEmri i Bankes se Perfituesit

Shenim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk perputhet, në konsiderate
merren te dhenat e bankes. Merrni pranë degeve te BKT-se nje kopje te autorizuar të transaksioneve.

15.02.2024 17:07:10Data Krijimit:



Mandati Elektronik

RRUGA E KOSOVAREVE P DOLCKA AP 1/2
NJESIA 5 AL/TIRANE/1019

TEXAS DEVELOPMENT

505003128

Transferta brenda bankesEmri i Kompanise

Adresa e Kompanise

:

:

Tipi i Veprimit :

Numri i Kompanise / Nipt :

Pershkrimi i Transaksionit

Texas Development kalim per Z. Andi Efthimi per blerje kuota Comfort D evelopment sipas

Llogaria Debituese

Numri References

Datë Valuta

Informacion mbi Detyrimet

Llogaria Kredituese

Detajet e Veprimit

Shuma Debituar
:

:

:

:

:

:

:

Kursi Kembimit :

Shuma Kredituar :

Emri i Perfituesit

Emri i Derguesit : TEXAS DEVELOPMENT

ANDI EFTHIMI

505003128CLPRCLALLIC

15.02.2024

N/A

505405692CLIDCLALLAP

500 ALL

500 ALL

1.00

505FIBK240460108

Komisioni : N/A

Pershkrimi : Texas Development kalim per Z. Andi

: BKTEmri i Bankes se Perfituesit

Shenim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk perputhet, në konsiderate
merren te dhenat e bankes. Merrni pranë degeve te BKT-se nje kopje te autorizuar të transaksioneve.

15.02.2024 17:06:31Data Krijimit:




